

الهه احمدی: بیش از هر کسی این کار بزرگ را درک می کنم

طلای فروغی اول راه مدال آوری

تیراندازی است

فرهنگستان ورزشی

Mon | 26 Jul 2021 | vol.13 |

No. 3374 | 16 Pages

شماره مسلسل ۴۱۱۲

دوشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۰

۱۵ دیماه ۱۳۳۲

۲۶ جولای ۲۰۲۱

شماره ۳۳۷۴

بررسی لغو مسابقات لیگ دسته دوم به خاطر تبهانی

فقط یک دیدار تعلیق شده کل لیگ

مسئول لیگ دسته دوم: به خاطر یک بی خدا در مسجد رانمی بندند

مشاور حقوقی فدراسیون: فوتبالی را که شهره به فساد باشد، نمی خواهیم



بالانشینان جدول بردند تا تکلیف قهرمانی به هفته آخر بکشد

فرمان قهرمانی دست پرسپولیس ماند

فرزام: امیدوارم نگاهها به قایقرانی عوض شود و حمایت شویم

بازتاب عملکرد ورزشکاران ایرانی در آغاز المپیک ۲۰۲۰

بهداد سلیمی: هر دو وزنه بردار ما شانس مدال هستند

برای درخشش ملایبی و خلق شگفتی ریسک کردیم

پیشرفت عالی پرستار ۴۱ ساله نگرانی ایتالیایی ها از برد والیبال ایران

عملکرد کاروان ایران تا اینجا خوب بوده است



بود. شانس ما در تیمی خیلی بالا است و امیدوارم دو طلای این دو رشته نیز در آینده برای ایران باشد. احمدی که قرار بود در المپیک ریو پرچمدار شود، اما به خاطر برخی اتفاقات این امر محقق نشد، درباره اینکه اصولا پرچمداری در المپیک می تواند روی روحیه ورزشکاران تاثیرگذار باشد یا خیر و اینکه با توجه به پرچمداری یک تیرانداز در المپیک توکیو این موضوع باعث شد انگیزه و روحیه تیراندازان بالا برود و کار را با طلا آغاز کنند، اظهار داشت: «به نظر من این مباحث ارتباطی با هم ندارند. البته اینکه یک نفر پرچمدار باشد، افتخار خیلی بزرگی است که جلوی کاروان رژه برود، اما این برای ورزشکاری که قرار است در المپیک شرکت کند و سال ها تلاش کرده و سهمیه گرفته و خودش را در این مدت حفظ کرده تا بتواند به المپیک برسد باعث تقویت یا ضعف روحی او نمی شود. من خودم قرار بود پرچمدار المپیک ریو باشم، اما چون صبح روز بعد از مراسم افتتاحیه مسابقه داشتم، این پرچم از من گرفته شد، ولی نه روحیه من کم شد و نه اگر آن اتفاق می افتاد انگیزه من بیشتر می شد. هیچ فرقی نمی کند که پرچم ایران دست کدام یک از ورزشکاران باشد، چون ما ورزشکاران می دانیم هر کدام از ما که در المپیک قدم گذاشتیم همه ما زحمت کشیدیم و هیچ فرقی نمی کند چه کسی پرچمدار باشد، بنابراین با روحیه ای که من از بچه ها سراغ دارم، مطمئن هستم اولاً باعث افتخار جامعه تیراندازی است که یک نفر از این جامعه پرچمدار شود و آنها از این موضوع خوشحال هستند و ثانیاً مطمئنم این امر اتفاقی را رقم نمی زند که باعث کاهش روحیه بقیه شود، چون واقعا بچه ها روحیه قوی داشتند و دو سال تمام در شرایط کرونایی و تمرینات سختی که وجود داشت و حواشی ای که به وجود می آمد خودشان را حفظ کردند و توانستند با موفقیت در المپیک ظاهر شوند.»

الهه احمدی در گفت و گو با «فرهیختگان»: بیش از هر کسی این کار بزرگ را درک می کنم

طلای فروغی اول راه مدال آوری تیراندازی است

تیراندازی برای موفقیت نگاه عادلانه مسئولان را می خواهد

در این رشته ورزشی داریم، هر چند المپیک جای سختی است و همه قهرمانان برای مدال درحالی مبارزه می کنند که فقط سه مدال در هر رشته توزیع می شود و در هر صورت امیدوارم این رویه ادامه پیدا کند. احمدی تاکید کرد: «مساله مهم تری که باید روی آن تاکید کنم این است که از آنجایی مدال طلای جواد فروغی بسیار ارزشمند است که شاید این حرف من در میان شیرینی طلایی که او کسب کرده تلخ باشد، اما امیدوارم با مدال به دست آمده، خیلی از افراد توجه خود را به این رشته پرمدال مثل تیراندازی جلب کنند. البته فقط منظورم تیراندازی نیست و ما خیلی رشته های پرمدال دیگر هم داریم که درحال فعالیت در ایران هستند و اتفاقاً استعدادهای زیادی هم در آن داریم، این درحالی است که تیراندازی تا قبل از المپیک لندن با وایلد کارت به المپیک می رفت، اما بعد از سه المپیک که موفق شد به صورت پیاپی سهمیه بگیرد، در سومین المپیک به مدال طلا دست پیدا کرد و این کار بسیار ارزشمندی است که حتی می تواند در ادامه همین رقابت ها یا حتی المپیک های بعدی ادامه هم داشته باشد، پس بهتر است توجهات به این رشته جلب شود و خیلی از مسئولان به توزیع عادلانه فکر، احساس، توجه، بودجه، پول و برنامه ریزی بیشتر توجه کنند. نباید فکر کنند ما فقط بودجه می خواهیم و بچه های تیراندازی فقط به دنبال پول هستند، بلکه فکر، توجه و احساس و باور مسئولان و خیلی از آدم های دیگر را ما می خواهیم و فقط برای رقابت و موفقیت یک فضای عادلانه می خواهیم. امیدوارم بعد از مدال طلای باارزش آقای فروغی این اتفاق بیفتد.»

الهه احمدی که بعد از یک استراحت یک ساله قصد دارد دوباره تمریناتش را آغاز کرده و به میدان بازگردد، درباره اینکه فکر می کند تاچه اندازه تیم ملی تیراندازی در رقابت های آینده در المپیک توکیو بتواند کار بزرگ خود را تکمیل کرده و یک بار دیگر به مدال برسد، اظهار داشت: «در میکس هم بچه ها خیلی شانس دارند هم بچه های تنگن و هم بچه های تیانجه، این درحالی است که خیلی کم پیدا می شود که کشورها در رشته های مردان و زنان دو تیرانداز هم سطح و خوب داشته باشند؛ یا تیرانداز مطرح آقا دارند یا یک تیرانداز مطرح خانم، اما ما در هر دورشته تیراندازان قابل و خوبی در هر دو بخش داریم و فکر می کنم در رشته میکس با توجه به اینکه یک مرد و یک زن با هم با حرفان به رقابت می پردازند، خیلی راحت تر می توان مدال آوری کرد. بچه های ما نیز خیلی تیم خوبی دارند و می توان به این امر امیدوار

الهه احمدی، تیرانداز کشورمان که سابقه حضور در دو المپیک لندن و ریو را در کارنامه دارد و در هر دو المپیک به مقام ششمی دست یافته است، درمورد ارزیابی نتایج تیراندازان ایران و به خصوص طلای جواد فروغی در رشته تیانجه در المپیک توکیو اظهار داشت: «شاید بهتر از هر کس دیگری معنا و حال آقای فروغی و کار بزرگی که او کرد را من درک کنم، چون در دو المپیک گذشته تا نزدیکی های گرفتن مدال رنجم، اما در هر دو المپیک نفر ششم شدم، اما فروغی کار بسیار بزرگی کرد و مدال ارزشمندی را به دست آورد. معتقدم بیشتر از هر چیزی که برای خود فروغی در این مسابقات به دست آمد، ارزش این مدال برای تمام تیراندازی ایران بوده، است و خواهد بود؛ چرا که بالاخره اولین مدال کاروان ایران در المپیک توکیو توسط یک تیرانداز آن هم با خوشترنگ ترین مدال به دست آمد و این نشان دهنده باور، ایمان و اعتماد به نفس و تلاش و پشتکار یک فرد است که البته یک مجموعه نیز پشت آن بوده و نباید دور از ذهن باشد که ورزش های انفرادی و ورزش های رکوردی مثل تیراندازی واقعا به توانایی های بالای فردی نیاز دارد، بنابراین به خاطر این کار بزرگی که جواد فروغی انجام داد، از صمیم قلب به او تبریک می گویم و امیدوارم این مدال المپیک استارتی باشد برای المپیک های بعدی و به امید اینکه تیراندازی هم به جمع رشته هایی وارد شود که به چشم رشته های مدال آور در کشورمان به آن نگاه شود؛ چرا که تیراندازی همیشه رشته پرمدالی خواهد بود. ضمن اینکه بازم در ادامه همین رقابت های المپیک توکیو شانس کسب مدال را داریم.»



محمدرضا حاجی عبدالرزاق روزنامه نگار

به خصوص طلای جواد فروغی در رشته تیانجه در المپیک توکیو اظهار داشت: «شاید بهتر از هر کس دیگری معنا و حال آقای فروغی و کار بزرگی که او کرد را من درک کنم، چون در دو المپیک گذشته تا نزدیکی های گرفتن مدال رنجم، اما در هر دو المپیک نفر ششم شدم، اما فروغی کار بسیار بزرگی کرد و مدال ارزشمندی را به دست آورد. معتقدم بیشتر از هر چیزی که برای خود فروغی در این مسابقات به دست آمد، ارزش این مدال برای تمام تیراندازی ایران بوده، است و خواهد بود؛ چرا که بالاخره اولین مدال کاروان ایران در المپیک توکیو توسط یک تیرانداز آن هم با خوشترنگ ترین مدال به دست آمد و این نشان دهنده باور، ایمان و اعتماد به نفس و تلاش و پشتکار یک فرد است که البته یک مجموعه نیز پشت آن بوده و نباید دور از ذهن باشد که ورزش های انفرادی و ورزش های رکوردی مثل تیراندازی واقعا به توانایی های بالای فردی نیاز دارد، بنابراین به خاطر این کار بزرگی که جواد فروغی انجام داد، از صمیم قلب به او تبریک می گویم و امیدوارم این مدال المپیک استارتی باشد برای المپیک های بعدی و به امید اینکه تیراندازی هم به جمع رشته هایی وارد شود که به چشم رشته های مدال آور در کشورمان به آن نگاه شود؛ چرا که تیراندازی همیشه رشته پرمدالی خواهد بود. ضمن اینکه بازم در ادامه همین رقابت های المپیک توکیو شانس کسب مدال را داریم.»

وی درباره عملکرد تیراندازان در رقابت های دیروز این رشته اظهار داشت: «دیروز نیز بچه ها با اختلاف بسیار کمی از رسیدن به فینال بازماندند و این شرایط را فقط یک تیرانداز می تواند بفهمد که وقتی یکی با نمره ای عالی و با یک دهم امتیاز نمی تواند به فینال راه پیدا کند، یعنی چه اتفاقی افتاده. رکورد آنها فوق العاده بالا بود و هم خانم رستمیان عالی کار کرد و هم آقای صداقت، با این حال این اول راه مدال آوری است نه اول راه تلاش بچه های تیراندازی که به یکباره به المپیک رفته و بخواهند مدال بیاورند. الان استارت مدال آوری تیراندازان زده شده و قطعاً طی روزهای آینده شانس های بیشتری برای کسب مدال

بهداد سلیمی در گفت و گو با «فرهیختگان»: هر دو وزنه بردار ما شانس مدال هستند

عملکرد کاروان ایران تا اینجا خوب بوده است



در توکیو مدال بگیرند. وی در پایان درمورد اینکه آیا دلش برای وزنه زدن تنگ نشده است، تاکید کرد: «دل من همیشه برای وزنه زدن تنگ می شود، ولی عمر ورزش قهرمانی کوتاه است و خوشحالم که این فرصت نصیبم شده و در یک جای دیگر درحال کمک کردن به ورزش کشورم هستم.»

امیدوارم در روزهای آینده و در سایر رشته ها هم شاهد عملکرد خوبی از ورزشکاران کشورمان باشیم.»
دارنده مدال طلای المپیک در وزنه برداری درخصوص شرایط این رشته در المپیک توکیو و پیش بینی اش از عملکرد نمایندگان ایران در این دوره از مسابقات یادآوری کرد: «ما دو نماینده شایسته در وزنه برداری داریم که امیدوارم هر دو مدال بگیرند. علی داوودی جوان است و رقابت خوبی در سنگین وزن دارد. اسمال در سنگین وزن مدال گرفتن راحت تر است، چون چند مدعی سنگین وزن نتوانستند سهمیه بگیرند و ما شرایط خوبی را داریم و داوودی شرایط کسب مدال را دارد.»
سلیمی تصریح کرد: «علی هاشمی دیگر نماینده ما هم چند رقیب مدعی و جدی در این مسابقات دارد، ولی او نیز وزنه بردار عنوان داری به شمار می رود و شانس کسب مدال دارد. در نتیجه امیدواریم هر دو نماینده ما

به «فرهیختگان» گفت: «شرایط برگزاری بازی های المپیک تا الان خوب بوده است و تنها مشکلی که وجود دارد در بحث ترانسفر از فرودگاه به دهکده و از دهکده به سالن ها است. روزهای اول این مشکل بیشتر بود، ولی بهتر شده است. در بحث تغذیه، سالن مسابقات و امکانات دهکده شرایط نسبتاً خوب است.»
وی درخصوص عملکرد کاروان ایران در روزهای نخست بازی های المپیک گفت: «به عقیده من عملکرد کاروان تا اینجا خوب بوده و ورزشکاران تمام تلاش خود را کردند. در ادوار گذشته هیچ گاه در هفته اول مدال طلا نداشتیم، اما در این دوره یک مدال طلا در تیراندازی و توسط جواد فروغی به دست آوریم که باعث شد خیلی زود وارد جدول مدال ها شویم و جایگاه خوبی هم به دست بیاوریم. عملکرد ملی پوشان ما در رشته هایی مثل والیبال، شمشیربازی و قایقرانی نیز تا الان قابل قبول بوده است.»

محمدرضا حاجی عبدالرزاق روزنامه نگار
بهداد سلیمی قهرمان وزنه برداری المپیک ۲۰۱۲ که بعد از کسب مدال طلای بازی های آسیایی ۲۰۱۸ اندونزی از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد، این روزها در سمتی جدید همراه کاروان ایران در المپیک توکیو حضور داد. وی که پس از مدتی استراحت به دنیای مربیگری وارد شد و دوره های آن را گذراند، دو سال پیش به عنوان مشاور دکتر صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک انتخاب شد و در ادامه نامش برای بازی های المپیک توکیو در کادر سرپرستی کاروان ایران قرار گرفت و خیلی زود وارد مدیریت ورزش شد. قهرمانی که در دو دوره المپیک حضور داشت حالا از نزدیک تماشاگر رقابت نمایندگان ایران در این تونمنت بزرگ است.
عضو کادر سرپرستی کاروان کشورمان درخصوص شرایط میزبانی توکیو